
ZARZĄDZENIE NR 22 / 22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu  dochodów i wydatków budżetu  Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.  ) Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków  budżetu  Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 rok dokonuje 

się̨ zmian określonych w załącznikach nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22 / 22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 4 383 619,00 0,00 8 000,00 4 391 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 419,00 0,00 0,00 29 419,00 

    4 383 619,00 0,00 8 000,00 4 391 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 419,00 0,00 0,00 29 419,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 054 200,00 0,00 8 000,00 1 062 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 

Ogółem: 100 737 372,02 0,00 37 376,00 100 774 748,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 024 126,02 0,00 0,00 8 024 126,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22 / 22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 910 

725,00 37 183 
560,00 34 166 943,00 28 823 093,00 5 343 850,00 2 850 

000,00 125 900,00 40 717,00 0,00 0,00 727 165,00 727 165,00 417 165,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -1 400,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 1 400,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 918 

725,00 37 191 
560,00 34 174 943,00 28 823 093,00 5 351 850,00 2 850 

000,00 125 900,00 40 717,00 0,00 0,00 727 165,00 727 165,00 417 165,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 955 

418,00 18 478 
253,00 18 425 653,00 15 701 133,00 2 724 520,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 477 165,00 477 165,00 417 165,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -1 400,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 953 

168,00 18 476 
003,00 18 423 403,00 15 699 733,00 2 723 670,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 477 165,00 477 165,00 417 165,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 950 280,00 1 950 
280,00 1 950 280,00 1 868 300,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 1 400,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 957 530,00 1 957 
530,00 1 957 530,00 1 869 700,00 87 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 904 
160,00 11 654 

160,00 8 810 860,00 6 993 660,00 1 817 200,00 2 800 
000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 11 907 

160,00 11 657 
160,00 8 813 860,00 6 993 660,00 1 820 200,00 2 800 

000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 376,00 29 376,00 29 376,00 28 800,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 49 376,00 49 376,00 49 376,00 28 800,00 20 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 376,00 29 376,00 29 376,00 28 800,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 29 376,00 29 376,00 29 376,00 28 800,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 887 000,00 6 505 

000,00 6 505 000,00 58 650,00 6 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 887 000,00 6 505 
000,00 6 505 000,00 58 650,00 6 446 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 113 448 
477,02 86 771 

812,02 63 908 186,00 43 917 302,00 19 990 
884,00 6 923 

000,00 14 754 
438,00 91 188,02 95 000,00 1 000 

000,00 26 676 665,00 26 676 665,00 5 312 165,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -1 400,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 626,00 46 626,00 46 626,00 30 200,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 113 485 

853,02 86 809 
188,02 63 945 562,00 43 946 102,00 19 999 

460,00 6 923 
000,00 14 754 

438,00 91 188,02 95 000,00 1 000 
000,00 26 676 665,00 26 676 665,00 5 312 165,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 22 / 22 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu  dochodów i wydatków budżetu  Miasta Rawa 

Mazowiecka na 2022 
Identyfikator dokumentu 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82530438 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 16:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4FFE8E-7A03-49EE-8AAF-9BAAAB6FE0E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




